



Damnica 10.04.2024

ZP.271.5.2024

Wszyscy Wykonawcy

Pytania i odpowiedzi do postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 2 Prawo zamówień publicznych.

Dotyczy : Przebudowa ul. Dolnej w miejscowości Damnica

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 oraz 286 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań złożonych we wniosku o wyjaśnienie SWZ w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wraz z wyjaśnieniami.

PYTANIE : Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie. Czy w wyniku opóźnienia organów administracji publicznej, gestorów sieci lub innych podmiotów w wydaniu decyzji administracyjnych, uzgodnień, opinii, warunków technicznych lub innych aktów, ponad terminy wskazane w Kodeksie postępowania administracyjnego lub innych wiążących przepisach lub procedurach, Zamawiający wydłuży termin realizacji zadania, jeżeli opóźnienie nie będzie wynikało z przyczyn leżących po stronie wykonawcy?

Odpowiedź: TAK

PYTANIE: Wykonawca zwraca się z prośbą o informację, czy "KONCEPCJA ZAGOSPODAROWANIA TERENU" będąca załącznikiem do PFU jest wiążącą częścią dokumentacji?



Odpowiedź: Załączona koncepcja jest elementem pomocniczym dla zobrazowania zakresu opisanego w PFU, nie należy traktować jej jako wiążącej części dokumentacji.

PYTANIE: Wykonawca zwraca się z prośbą o informację. Czy wszystkie istniejące działki, na których realizowane będzie przedsięwzięcie posiadają użytek dr - drogi?

Odpowiedź: TAK

.....
Kierownika Zamawiającego